
 

Poz. 20 

DECYZJA NR 3/2020 

DYREKTORA CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powołania w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego 
stałej komisji konkursowej na okres kadencji pełnienie funkcji kierowniczej 

przez kierownika ogólnouniwersyteckiej jednostki organizacyjnej  
 

 
Na podstawie § 7 ust. 12 i § 19 Regulaminu Centrum Europejskiego 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 271) Dyrektor Centrum 
Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 
      § 1 
 

Po zasięgnięciu opinii Rady Centrum Europejskiego (uchwała nr 1/2020 Rady 
Centrum Europejskiego) powołuje w Centrum Europejskim Uniwersytetu 
Warszawskiego stałą komisję konkursową na okres kadencji pełnienie funkcji 
kierowniczej przez kierownika ogólnouniwersyteckiej jednostki organizacyjnej, tj. 
Dyrektora Centrum Europejskiego. 
 

§2  
 

W skład stałej komisji konkursowej w Centrum Europejskim UW wchodzą: 
 

prof. dr hab. Władysław Czapliński,  

dr hab., prof. ucz. Marta Grabowska,  

prof. dr hab. Krzysztof Jasiecki (jako przewodniczący),  

dr hab., prof. ucz. Dariusz Popławski (osoba spoza ogólnouniwersyteckiej 

jednostki organizacyjnej), 

dr hab. Kamil Zajączkowski. 

 
§3  
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 


